eundem abbatem lobannem nobis fldeliter prestila quem prestai ad pre-

sens et in antea prestare poterit meliora dicto abbati lohanni de certa

nostra sciencia auctoritatem licenciam et potestatem dictos redditus et

proventus suorum beneflciorum predictorum per dictos annos duos ven-

dendi distrahendi et alienandi dederimus et concesserimus Cum presenti

fldelitati vestre et cuilibet veslrum precipimus et mandamus quatenus

prefatum abbatem lohannem'aut eius procuratorem prò eo redditus et

proventus predictos predictis duobus anois vendere distrahere et alie-

nare ad sue libitum volunlalis cui vel quibus voluerit auctoritate pre-

sencium libere et sine contradicione qualibet permictatis Enim nos ven-

diciones distracioues et alienaciones quas ipse abbas faciet de redditibus

supradictis prò eisdem duobus annis ex nunc prò tunc tenore presen-
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cium accetatnus ratificaiuus et confirraamus voientes expresse quod ipse

vendicioaes et alienaciones obtineant omnem vim et raboris firmitatem

ac si dictus abbas la dicto regno nostro esset presens et in nostris ser-

vicijs personaliter permanerei quibuscumque alijs provisionibas in con-

trarium forte factis aut per iaadvertenciam de celerò faciendis et gracijs

ad hoc minime obstiluris. Dalum Calhanie Anno dominice Incarnacio-

nis Millesimo trecentesimo nonagesimo nono die decimo sexto septem-

bris octave inditionis. Res Martinus.

Dominus rex mandavit mihi

Philippe de viperano.

Beai Cuncelleriu, Anno 1399, voi. 36, f. 86 retro N. 2.

DOCUMENTO CXII.

24 Settembre 1399.

// re Martino I nomina Ubaldino de Dbaldinis , Arcivescovo di

Arborea, sito familiare commensale e consigliere.

Martinus eie. Reverendo in Cristo patri domino ubaldino Archiepi-

scopo arborensi nuncio apostolico consiliario et familiario nostro dome-

stico commensali devoto dilecto graciam regiam et omne bonum. Regni

nostri excelsa sublimitas que apice dignitatis graciose sublimata cor

ruscat tanto validius et perfeclius populum si divina disposicione su-

biectum confovere poterit pacis optate presidio quante amplius altiori

fuerit fulcila Consilio et in circuita regie nostre sedis cetus virorum u-

Iriusque status illustrium et decencium cousiliariorum ac familiarium

numerus ad diete maiestatis decorein auctus exliteril prò reypuplice

comodis et Justicia salutiferis incrementis. Sane accendentes fervidum

veslre mentis amorem et regia consideracione limpidius Intuentes que

ad nostros et Regie corone aragonum procurandos honores ardencius